

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΕΡΓΟ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ</b>									
<b>1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ -ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	1	m3	26,00	1,14	29,64	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	242,00	1,46	353,32	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	3	m3	28,00	8,96	250,88	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	30,00	4,76	142,80	
5	Καθαίρεση οπλισμένων ή άοπλων σκυροδεμάτων/ σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Β1Α12Π	ΟΙΚ 2227	5	m3	1,00	24,96	24,96	
6	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΝΑΟΔΟ Α1Α18.3	ΟΔΟΝ 1510	6	m3	148,00	8,73	1.292,04	
7	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α20	ΟΔΟΝ 1530	7	m3	148,00	0,94	139,12	
8	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	8	m3	137,00	14,92	2.044,04	
9	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	9	m2	330,00	1,54	508,20	
10	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m3	155,00	14,92	2.312,60	
11	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	11	m	72,00	1,00	72,00	
12	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	12	m2	1.301,00	1,20	1.561,20	
13	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	13	m2	45,00	0,45	20,25	
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	14	m2	1.301,00	8,02	10.434,02	
<b>Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ -ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>19.185,07</b>	<b>19.185,07</b>
<b>1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.4	ΝΟΔΟ 2551	15	m3	29,00	143,00	4.147,00	
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	16	m3	7,00	89,80	628,60	
3	Κατασκευή αντισησθηρού, χτενιστού δαπέδου από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Ν132.01.Φ.05	ΟΙΚ 3215	17	m3	62,00	135,00	8.370,00	
4	Υγρό γαλάκτωμα ενισχυτικό πρόσφυσης	ΝΑΟΙΚ Ν179.05.Α	ΟΙΚ 7903	18	kg	50,00	2,50	125,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	19	kg	2.200,00	1,15	2.530,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	20	kg	8,00	1,15	9,20	
7	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	21	TEM	1,00	49,30	49,30	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>15.859,10</b>	<b>19.185,07</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								15.859,10	19.185,07
8	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	22	ΤΕΜ	1,00	53,70	53,70	
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	23	m2	30,40	22,50	684,00	
Σύνολο : 1.2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								16.596,80	16.596,80
Σύνολο : 1. ΕΡΓΟ ΟΔΟΠΟΙΑΣ									35.781,87
Άθροισμα									35.781,87
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	6.440,74
Άθροισμα									42.222,61
Απρόβλεπτα								15,00%	6.333,39
Άθροισμα									48.556,00
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.000,00
Άθροισμα									49.556,00
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									180,00
Άθροισμα									49.736,00
ΦΠΑ								24,00%	11.936,64
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									61.672,64
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									61.673,00

Χαλκίδα 01-03-2021

Ο συντάξας



Φίλιππος Κοζιώνας  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3

Χαλκίδα 01-03-2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Προϊσταμένη Τ.Ε.Ν.Ε.Μ



Παρασκευή Κούκουρα  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3

Χαλκίδα 01-03-2021

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Η Διευθύντρια Τ.Υ.Δ.Χ.



Δάφνη Παπανέστη  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3